ПРОЕКТ

2

[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
 капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Баганского  района Новосибирской области от 07.02.2020 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», заключением по результатам общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от __.__.____ №___, администрация Баганского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить Шахтыреву Роману Александровичу и Шахтыревой Яне Владимировне  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:01:010117:117, площадью 450 квадратных метров, расположенного по адресу: Новосибирская область, Баганский район, село Баган, ул. М. Горького, 12, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка согласно прилагаемой схеме с 3-х метров до 0,61 метра со стороны границы отмеченной цифрами 1 и2, с 3-х метров до 2,28 метра  со стороны отмеченной цифрами 5 и 4

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Бюллетень» органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Баганского района Новосибирской области»  и разместить на официальном сайте администрации Баганского  района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Баганского  района Новосибирской области Власову Е.Ю

Глава Баганского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                           А.В. Тарасов

Колобова  Е.В.
21-967

image1.png